６北陽台高第 27 号

                        令和 ６年 ７月 17 日

関係各位

                          長崎県立長崎北陽台高等学校

                          校 長     大  川   周  一

                                   （公 印 省 略）

令和 6年度 塾対象 学校説明会の開催について（依頼）

  時下 貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  日ごろから本校の教育活動に対しまして、格別のご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

  さて、令和７年度入学者選抜に関する変更点等について、学習塾の進路担当の先生方に説明さ

せていただくことを目的として、標記説明会を下記のとおり開催いたします。

  つきましては、ご多用のこととは存じますが、関係職員の出席についてご配慮いただきますようお

願い申し上げます。

記

１  日 時  令和６年９月３日（火）  １１：００～１２：００

２  場 所  本校 会議室

３  内 容

（１）学校の教育活動について

（２）令和７年度入学者選抜について

（３）質疑応答

４  その他  下記の URL または QR コードから、説明会参加申し込みファームにアクセスしていた

だき、８月２７日（火）までにお申し込みください。（不参加の場合、回答は不要です。）

https://forms.office.com/r/wvrHyr1frd

   担 当：酒井 明彦・増本 涼子・川富 典子

  ＴＥＬ ：０９５－８８３－６８４４

  ＦＡＸ ：０９５－８８３－０７７６

https://forms.office.com/r/wvrHyr1frd